
      
                       Gradonačelnik 

KLASA: 630-01/24-01/1 

URBROJ: 2186-1-07-02/2-25-10 

Varaždin, 7. siječnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 7. stavka 1. Odluke o kriterijima i rokovima za utvrđivanje 

Programa javnih potreba Grada Varaždina u tehničkoj kulturi („Službeni vjesnik Grada 

Varaždina“ broj 9/14) i članka 69. Statuta Grada Varaždina („Službeni vjesnik Grada 

Varaždina“ 3/18, 2/20, 2/21, 4/21 – pročišćeni tekst, 13/22 i 10/23) Gradonačelnik Grada 

Varaždina na dan 7. siječnja 2025. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

 o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje programa na temelju kojih će se utvrditi 

Program javnih potreba Grada Varaždina u tehničkoj kulturi za 2025. godinu   

 

I. 

Raspisuje se Javni poziv za predlaganje programa na temelju kojih će se utvrditi 

program javnih potreba Grada Varaždina u tehničkoj kulturi za 2025. godinu (u nastavku 

teksta: Poziv) 

 Poziv iz stavka 1. ove točke nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

  

II. 

 Tekst Poziva objavljuje se na web stranici Grada Varaždina (https://varazdin.hr/javni-

pozivi/), a obavijest o objavi Poziva objavljuje se u tjednom tisku. 

 

III. 

Prijave se podnose u roku petnaest dana od dana objave Poziva. 

 

IV. 

Zadužuju se Upravni odjel za društvene djelatnosti i Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika i Gradskog vijeća za provođenje ovog Zaključka. 

 

                                                                    GRADONAČELNIK 

         

                                                                          dr.sc. Neven Bosilj                        

                                                                                                   

Dostaviti: 

1. Zajednica tehničke kulture Grada Varaždina, 42000 Varaždin, Graberje 33, 

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina, 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina, 

4. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 

5. Arhiva. 

https://varazdin.hr/javni-pozivi/
https://varazdin.hr/javni-pozivi/

